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Dodatkowe informacje
Dotyczy: ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Przetoczyńskiej w Częstkowie o długości 500,0 m’’
1. Pytanie: Ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o brakującą niweletę drogi i przekroje normalne. Na podstawie załączonych dokumentów, nie ma możliwości sprawdzenia ilości robót ziemnych do wykonania.
· Odpowiedz: Roboty ziemne związane z korytowaniem przyjęto jako średnią głębokość -  

20 cm na całej długości, uwzględniając jej niewielkie profilowanie. Ilość robót budowlanych podana w przedmiarze jest właściwa.
2. Pytanie: Ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o potwierdzenie, że krawężnik betonowy o wymiarach 15x30 zgodnie z projektem budowlanym jest umiejscowiony wyłącznie z jednej strony projektowanej drogi.
·  Odpowiedz: Krawężnik zostanie ułożony po jednej stronie – od strony rowu.
3. Pytanie: Proszę o informacje jaką konstrukcję należy przyjąć do wyceny jeśli w „Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych punkt 2 przyjęto: pospółka o grubości warstwy 10cm i warstwa podbudowy z kamienia łamanego 0/31,5 o grubości 25 cm, natomiast w przekroju konstrukcyjnym w dokumentacji technicznej przyjęto istniejącą podbudowę z kruszywa naturalnego gr.20 cm i warstwę z kamienia łamanego 0/31,5 gr. 25 cm

· Odpowiedz: Należy przyjąć pospółkę o grub. 10 cm i podbudowę z kamienia łamanego      
                      0/31,5 o grub. 25 cm.
4. Pytanie: Proszę o podanie ilości zasuw wodociągowych podlegających regulacji pionowej.
· Odpowiedz: Ilość zasuw do regulacji pionowej – 1 szt. 
5. Pytanie: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ – „wymiana odcinka spękanego przepustu drogowego wraz z wzmocnieniem wlotu i wylotu przepustu” proszę o uzupełnienie danych dotyczących przepusty (posadowienia, średnicy i długości przepustu) 

· Odpowiedz: Średnica 400 mm, posadowienie około 1,00 m wymiana skrajnych odcinków 
                     Przepustu
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